CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1560/2021

Colocação de lombada na Rua Mate Laranjeira
Santa clara IV, próximo à mecânica do Zeca.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, a realização de estudo visando

a colocação de lombada na Rua Mate Laranjeira Santa Clara IV próximo à mecânica
do Zeca, pois neste local tem uma igreja e no momento do culto várias pessoas que
por lá circula, colando sua vida em risco pois os fluxos de veículo e constante.  Por
excesso de velocidade.

Certo de contarmos com vossa compreensão a comunidade desde já lhe

agradece.

SALA DA SESSÕES, 7 de dezembro 2021.

GENIVALDO PAES

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8C43C3116F6568972086E87746BFF630 CODIGO DO DOCUMENTO: 038660
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1560/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes